Fl. ______

Proc.24301/2025

Rubr.__________

Comunicado Nega Recurso - PE 031_2025_HC

Fundação para o Desenvolvimento
Médico e Hospitalar

Organização Social de Saúde

Rua João Butignoli, s/nº - Distrito de Rubião Júnior - CEP 18.618-220
Caixa Postal 504 - Botucatu/SP | CNPJ 46.230.439/0001-01

Unidade de Compras - Fone: (14) 3881-4811
www.famesp.org.br | licitacao@famesp.org.br

Comunicado Nega Recurso - PE 031_2025_HC FERNANDO

FUNDAÇÃO PARA O DESENVOLVIMENTO MÉDICO E HOSPITALAR - FAMESP

COMUNICADO Nº 130/2025-FAMESP/HC

O Diretor Presidente da Fundação para o Desenvolvimento Médico e Hospitalar - FAMESP,

no uso de suas atribuições legais, COMUNICA a quem possa interessar, referente ao Pregão Eletrônico n°

031/2025-FAMESP/HC - Processo n° 24.301/2025-FAMESP/HC, que tem como objeto a Aquisição de

equipamento médico hospitalar (SISTEMA DE IMAGEM MÉDICA DIGITAL DE ALTA RESOLUÇÃO) para

atender as necessidades do Hospital das Clinicas da Faculdade de Medicina de Botucatu (HCFMB), que

INDEFERE PROVIMENTO ao recurso interposto pela empresa BRASIL 3 BUSINESS PARTICIPAÇÕES LTDA -

CNPJ 10.515.403/0001--27, tendo acatado o parecer da equipe técnica (Núcleo de Engenharia Clínica do

HCFMB), mantendo inalterada a decisão anteriormente proferida.

Ficam desde já, franqueadas vistas aos autos do processo licitatório.

Botucatu, 04 de novembro de 2025.

Prof. Dr. Pasqual Barretti
Diretor Presidente

FAMESP